PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 - (43) 3555-1401

PORTARIA Nº 034/2022 DE 24/01/2022

O Prefeito em Exercício PAULO JOSÉ MORFINATI, no uso de suas atribuições

Legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor ALEXANDRE RAMOS DA SILVA, portador do RG nº

6.308.961-3 e do CPF nº 005.018.239-05, matricula funcional, 1299-1, para exercer as

atribuições do Cargo de Chefe do Sistema de Controle Interno – SCI, percebendo

a Função Gratificada FG-05, conforme Lei nº 1202/2020, sem prejuízo dos vencimentos

de seu cargo efetivo.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira/PR, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro

de dois mil e vinte e dois (24/01/2022).

PAULO JOSÉ MORFINATI

Prefeito em Exercício

		2022-01-24T10:41:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152